区（含 11个村）每 3日全覆盖回收一次，智能回收箱体满箱回收，所有品类应收尽收，并

进行智能化全过程监管。回收价格不低于市场价，运至康桥镇两网融合中转站。 

二、服务的期限 

服务有效期为 2025 年 11 月 10 日至 2026 年 11 月 9 日（本次采购工作完成前由原服务

单位继续履行服务，如本次成交供应商非原服务单位，在此期间所产生的服务费，待项目采

购完成后由成交供应商按成交价折算支付给原服务单位相应的服务费用）。 

三、服务费用及付款方式 

1、本次项目服务总费用共计 2062900 元，大写金额（贰佰零陆万贰仟玖佰元整） 

2、服务费用按季度支付，每季度支付 70%费用，预留 30%作为考核经费，作为对可回收

物上门收集第三方公司服务质量的考核，待考核合格后再一次性发放。若可回收物上门收集

第三方公司在收运过程中出现弄虚作假等不规范收运现象或可回收物收运、交易黑恶势力现

象，影响我镇垃圾分类示范镇复审工作，则按合同要求退回全部费用。 

四、双方的责任和义务 

1、甲方须遵守本协议约定的方式支付费用，逾期将根据国家有关逾赔偿的法律规定进

行赔付。 

2、乙方须对可回收物进行应收尽收，并按有关规定进行处理，不得随意丢弃。造成相